

UAB "TRASTA"

Uždaroji akcinė bendrovė, Aukštadvario g.52, Žaizdrių km., Trakų sen., Trakų sen., LT-21108,
Tel. 8-528-55509

faksas 8-528-55290, el.paštas:trasta@is.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, įmonės kodas 181270912,
PVM mokėtojo kodas LT812709113

Trakų rajono savivaldybės administracija
Vytauto g.33, LT-21106 Trakai

Gauta: 2015-10-19
957

PASIRŪLYMAS

Dėl Trakų rajono savivaldybės administracijos Trakų turgavietės lauko prekybinių
paviljonų šlaitinių stogų prailginimo darbų

2015-10-23 Nr.10

Trakai

Tiekėjo pavadinimas	UAB "TRASTA"
Tiekėjo adresas	Aukštadvario g.52, Žaizdrių km., Trakų sen., Trakų raj. LT-21108
Tiekėjo įmonės kodas	181270912
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Techninė direktorė Vanda Mikulska
Telefono numeris	(8-528) 55509
Fakso numeris	(8-528) 55290
El. pašto adresas	trasta@is.lt

Mes siūlome paslaugas kainomis:

Eil. Nr.	Pirkimo dalys	Mato vnt.	Kiekis	Darbo kaina, Eur. be PVM	Darbo kaina Eur. su PVM
1	Trakų turgavietės lauko prekybinių paviljonų šlaitinių stogų prailginimo darbų	vnt	1	2561,39	3099,28

Pasiūlymo suma žodžiais: Trys tūkstančiai devyniasdešimt devyni eurai 28 ct.

Tame skaičiuje PVM : 537,89 Eur. (penki šimtai trisdešimt septyni eurai 89 ct.)

1. Į pasiūlymą kaina įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.

2. Patvirtiname, kad pasiūlymas atitinka pirkimo dokumentų reikalavimus

Informacija apie subrangovus

Eil.Nr.	Subrangovo pavadinimas ir jo adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis (eurais arba %) kuriai numatoma pasitelkti subrangovus
1	nėra		

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumentų puslapių skaičius
1	Uždaroji akcinė bendrovė "TRASTA" Techninė direktorė Vanda Mikulska	2,0



Vanda Mikulska

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2016 M. MĖN. D.



TŪKST.EUR.

LOKALINĖ

Sudaryta pagal 2016.03 kainas

UAB 'Trasta'

Statinių grupė 91 Trakų turgavietė

Statiny's 5 Lauko prekybinių paviljonų šlaitinių stogų prailginimas, uždengiant polikarbonatine dangą (3 paviljonai)

Žiniaraštis 1 Remonto darbai

Suma žiniaraščiu 3099.28 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Remonto darbai						
1	F10-2-1	Medinių konstrukcijų (karkaso, gegnių, sijų ir pan.) įrengimas	m3	0.9	682.7829	614.5
2	N12-24-3	20mm storio kanalinio polikarbonato danga ant gegnių (100 m2 stogo dangos) k1=1.10	100m2	0.38	2464.9162	936.67
3	N15-157	Gegnių aliejinis dažymas du kartus	100m2	0.57	1198.1274	682.93
4	N12P-0801	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų plastikinių latakų montavimas, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių k1=1.05,k2=1.05	m	40.0	8.1822	327.29
		Skiriuje 1				2561.39
		Žiniaraštyje 1				2561.39
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				537.89
		Iš viso žiniaraštyje 1				3099.28



Sudarė

/Pavardė/